1012
3632
3632

3639
3722
3725
6171

2212
2221
2310
2321
3111
3113
3314
3341
3419
3421
3511
3631
3635
3722
3745
5512
6112

1111
1112
1121
1122
1211
1334
1337
1341
1347
1351
1361
1511

Navrh rozpo¢tu obce Smilovice na rok 2011

Prijmy

Dan z piijmil fyz.osob ze zav.¢innosti
Dan z ptijmt fyz.osob sam.vyd.¢in.
Dan z pfijmi pravnickych osob

Dan z ptijmil pravnickych osob za obce
Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti ptidy ze ZPF
Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatky ze psii

Poplatek za provoz.vyher.hraci pfistroj
Odvod vytézku z provozovani loterii
Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Podnikani

Pohrebnictvi

Pohrebnictvi

Komun.sluzby a rozvoj tizemi

Sbér a svoz kom.odpadii

Vyuzivani a zneSkodiiovani kom. odpadii
Cinnost mistni spravy

Piijmy celkem
Vydaje

Silnice

Provoz verej.siln.dopravy
Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpad.vod
Predsk.zatizeni

Zakl.3koly

Cinnosti knihovnické
Sdélovaci prostiredky
Télovych.¢innost j.n.
VyuZz.vol.¢asu déti
VSeob.ambul.péce

Verejné osvétleni

Uzemni planovani

Sbér a svoz komun.odpadi
Péce o vzhled obce a ver.zelen
PO - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

navrh rozpoctu
2011

100 000,00
180 000,00
1100 000,00
40 000,00
2000 000,00

200 000,00
5000,00
15 000,00
10 000,00
30 000,00

800 000,00
80 000,00
1 000,00

25 000,00

5000,00

40 000,00
1 550 000,00

6 181 000,00

navrh rozpoctu

2011
80 000,00
120 000,00
1104 000,00
1104 000,00
100 000,00
400 000,00
2 000,00
10 000,00
80 000,00
23 000,00
6 000,00
50 000,00
69 000,00
750 000,00
320 000,00
165 000,00
450 000,00
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Cinnost mistni spravy 1 348 000,00

Celkem vydaje 6 181 000,00
Rekapitulace

Piijmy celkem 6 181 000,00

Vydaje celkem 6 181 000,00

Vysledek + 0,00

Vyvéseno dne :

Sejmuto dne :
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